
Inglise keele  õppekava A2 keeleoskustasemel 

Täienduskoolitusasutuse nimi Pärnu Täiskasvanute Gümnaasium 

Õppekava nimetus Inglise keel A2 

Õppekava koostamise alus Gümnaasiumi riiklik õppekava 

Õppekavarühm keeleõpe 

Õppe kogumaht 35 akadeemilist tundi, sisaldab praktilisi töö tunde (lisaks umbes 35 iseseiseva töötundi) 

Õppe alustamise tingimused Valmisolek õppetööks ja keele omandamiseks algtasemel 

Õppe eesmärk  Elementaarse/erialase sõnavara omandamine 
 Inglise keele erialase suhtlemisoskuse omandamine 
 arendada keeleoskust, pakkuda võimalusi praktiseerida ja laiendada sõnavara, 

väljendusoskust nii, et õpilane mõistaks ja saaks aru põhilisest infost selges 
tavakõnes tuttaval teemal 
 

Õpiväljundid Koolituse tulemusena oskab koolitatav algtasemel inglise keelt ja teab klienditeenindusega 
seotud sõnavara, sh sõnavara,  mis puudutavad inimese tervist. 
Kursuse põhirõhk on suulise kõnekeele omandamisel: 

 Hangib ja kasutab inglise keelset teavet. 
 Suhtleb klientidega, sh telefoni teel. 
 Suudab aru saada algtasemel infost ja sellele vastata 

Õppesisu 1. Tööelus ettetulev sõnavara (erinevad elukutsed,  erialane ettevalmistus). 
2. Klienditeenindus  (tervitused; suhtluse algus, pöördumine kliendi poole, vabandamine, 
kliendi rahustamine, viisakas äraütlemine, kliendiprobleemide lahendamine ja kliendi 
nõustamine). 
3.  Inimese tervisega seotud sõnavara. 
4. Isiku ja perekonnaga seotud sõnavara. 
5. Elukohaga seotus sõnavara 
6. Põhiajavormid (minevik, tulevik, olevik, kestev ja liht) 
 

Õppematerjalid Koolitusel osalejad saavad koolitaja poolt jaotusmaterjalid. Gateway 2nd edition A2; Anna 
Cole, Peter Smith; Macmillan Education  

Lõpetamise tingimused   Koolituse lõpetamise tingimuseks on:  
 Osavõtt vähemalt  85 % õppetundidest 
 Sooritama vajalikud ülesanded ja testid 
 Aktiivne osalemine õppetöös 

 

Hindamismeetodid Iseseisvad tööd ja testid 

Hindamiskriteeriumid Iseseisvate tööde ja testide sooritamine 

Kursuse läbimisel väljastatav 
dokument 

 Tunnistus, kui õpingute lõpetamise nõuded on täidetud- koolituse käigus õppija 
saavutas koolitusel õpiväljundid ja osales täienduskoolitusel vähemalt 85 % 
koolitusmahust; 

 Tõend, kui  koolituse käigus õppija ei saavutanud õpiväljundeid või osales 
täienduskoolitusel vähem kui 85 % koolitusmahust. 

Õppekeskkond Õppetöö toimub koolituse läbiviimiseks sobivates õpperuumides, mis on varustatud vajaliku 
õppetehnikaga.  Ruumid vastavad tervisekaitse-ja ohutusnõuetele. 

Koolitaja kompetentsust tagava 
kvalifikatsiooni või õpi-ja 
töökogemuse kirjeldus 

täiskasvanutele inglise keele õpetamise kogemus 

 


